
U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

1/83 2023-06-25 18:10:44

Befejezési idő: 16:08

Befejezési idő: 16:11

Befejezési idő: 16:43

UTÁNPÓTLÁS - U23

UTÁNPÓTLÁS - U23

A bajnok edzője Kovács Zoltán.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam előfutam  16:05  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 7 10.84 Q

2 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 1 11.07 Q

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 3 11.17 Q

4 Kiss Máté 2002 FTC 8 11.30 q

5 Szele Kristóf 2003 EVSI 4 11.41 q

6 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 6 11.51

7 Mebrathu Dániel 2001 KSI SE 5 11.87

8 Indaia Jackie Natan 2003 FTC 2 12.18

Szél: +2.3

2. Futam előfutam  16:10  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 3 10.95 Q

2 Németh Mátyás 2001 KARC 8 10.97 Q

3 Barczai Botond 2001 Vasas 1 11.16 Q

4 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 5 11.42

5 Prepszl Máté József 2001 UTE 7 11.63

6 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 2 11.72

7 Lehoczki Botond 2002 BHSE 4 12.06

Kratochwill Balázs Bence 2003 FTC 6 DNS

Szél: +3.6

Férfi 100 méter – Döntő

döntő  16:40  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 5 10.74

2 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 3 10.83

3 Németh Mátyás 2001 KARC 4 10.84

4 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 6 10.87

5 Tóth Kristóf 2003 BHSE 7 11.12

6 Barczai Botond 2001 Vasas 8 11.17

7 Kiss Máté 2002 FTC 1 11.26

8 Szele Kristóf 2003 EVSI 2 11.38

Szél: +3.2
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Befejezési idő: 13:23

Befejezési idő: 13:26

Befejezési idő: 13:31

Befejezési idő: 15:32

UTÁNPÓTLÁS - U23

UTÁNPÓTLÁS - U23

A bajnok edzői Erdős Péter és Adorján László.

Férfi 200 méter – Előfutam

1. Futam előfutam  13:20  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 7 21.97 Q

2 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 3 22.32 SB Q

3 118/2 Czipó Marcell 2001 BHSE 4 22.33 SB q

4 114/3 Prepszl Máté József 2001 UTE 6 23.79

5 Szele Kristóf 2003 EVSI 2 24.01 SB

6 130/3 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 5 24.66

Szél: -0.2

2. Futam  13:25  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 6 22.02 SB Q

2 114/2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 22.55 Q

3 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 5 22.65 SB q

4 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 7 23.43 SB

5 Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE 4 23.91 PB

6 Papp Péter 2001 DSC-SI 3 24.47 SB

Szél: -0.4

3. Futam  13:30  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 6 22.41 Q

2 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 3 22.83 Q

3 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 5 23.65 SB

4 130/1 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 7 24.15

Kiss Máté 2002 FTC 2 DNS

Mebrathu Dániel 2001 KSI SE 4 DNS

Szél: +0.6

Férfi 200 méter – Döntő

döntő  15:30  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 6 21.20 PB

2 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 4 21.53 PB

3 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 8 21.86

4 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 3 21.96 SB

5 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 5 21.99 SB

6 114/2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 7 22.18

7 118/2 Czipó Marcell 2001 BHSE 2 22.37

8 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 1 22.44 SB

Szél: +0.9
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UTÁNPÓTLÁS - U23

A bajnok edzői Erdős Péter és Adorján László.

Befejezési idő: 18:06

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 47.76 SB 1

2 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 48.30 1

3 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 48.86 1

4 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 49.41 SB 1

5 Czipó Marcell 2001 BHSE 49.75 SB 1

6 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 49.77 1

7 Szabacsi Gábor 2002 Győri Atlétikai Club 50.59 PB 2

8 Luterán Gergő 2003 TSC-Geotech 51.15 SB 1

9 Papp Péter 2001 DSC-SI 54.01 2

10 Krisztián Bence 2001 FTC 54.08 SB 2

11 Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE 54.56 PB 2

12 Szautner Levente Botond 2003 MATE - GEAC 55.08 SB 2

13 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 55.92 2

Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC DQ 2

1. Futam  17:35  

1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 5 47.76 SB

2 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 3 48.30

3 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 4 48.86

4 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 6 49.41 SB

5 Czipó Marcell 2001 BHSE 7 49.75 SB

6 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 8 49.77

7 Luterán Gergő 2003 TSC-Geotech 2 51.15 SB

2. Futam  17:40  

1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabacsi Gábor 2002 Győri Atlétikai Club 8 50.59 PB

2 Papp Péter 2001 DSC-SI 4 54.01

3 Krisztián Bence 2001 FTC 6 54.08 SB

4 Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE 2 54.56 PB

5 Szautner Levente Botond 2003 MATE - GEAC 5 55.08 SB

6 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 7 55.92

Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 3 DQ
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 15:19A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 800 méter – Időfutam

 15:10  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 580 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 8 1:52.19

2 507 Szinte Bálint 2003 UTE 7 1:52.61

3 592 Makovinyi Attila 2003 GYAK 6/2 1:53.54

4 547 Valler Tamás 2003 PVSK 6/1 1:59.80

5 583 Babarcsik Bálint Attila 2003 TFSE 4 2:02.31

6 549 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 3/1 2:02.55 PB

7 525 Békési Gergő 2003 BAB SE 1 2:03.06 PB

8 420 Krisztián Bence 2001 FTC 5 2:05.26

9 584 Nattán Márk 2002 Vasas 3/2 2:05.65

10 552 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 2 2:08.23 SB
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 18:43A bajnok edzői Szikora Gyula és Zemen János.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 18:15  1. nap – 2023-06-24

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 507 Szinte Bálint 2003 UTE 8 3:57.20

2 569 Makovinyi Attila 2003 GYAK 6 3:59.50 SB

3 490 Lomb Ádám 2001 PVSK 7 4:02.33 SB

4 547 Valler Tamás 2003 PVSK 5 4:04.82

5 558 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 4 4:05.07 PB

6 480 Péter Barnabás 2001 TFSE 3 4:18.49 SB

7 525 Békési Gergő 2003 BAB SE 1 4:27.08 PB

8 485 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 2 4:27.70 PB
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 17:12A bajnok edzője Csoma Ferenc.

Férfi 5000 méter – Időfutam

 16:45  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 588 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 10 14:46.81

2 522 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 9 14:48.29 SB

3 490 Lomb Ádám 2001 PVSK 11 14:51.08

4 558 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 8 15:31.04 SB

5 578 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 7 15:32.21 SB

6 593 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 5 15:46.47 PB

7 586 Gonda Levente 2003 BEAC 1 16:18.16 PB

8 480 Péter Barnabás 2001 TFSE 3 16:22.78 PB

9 577 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 6 16:27.60 SB

10 585 Farkas Balázs András 2002 BEAC 4 16:50.67 SB

485 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 2 DNF
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Befejezési idő: 13:49

Befejezési idő: 15:48

UTÁNPÓTLÁS - U23

UTÁNPÓTLÁS - U23

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 110 méter gát – Előfutam

előfutam  13:50  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 6 14.62 q

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 15.02 q

3 Barczai Botond 2001 Vasas 4 15.75 q

4 Palicsek Botond 2002 KSI SE 5 15.90 q

5 Benkő László 2003 MAFC 3 22.41 q

Szél: +2.8

Férfi 110 méter gát – Döntő

döntő  14:50  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 3 14.54

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 4 14.59

3 Barczai Botond 2001 Vasas 5 15.35

4 Palicsek Botond 2002 KSI SE 6 15.73

5 Benkő László 2003 MAFC 7 20.81

Szél: +2.8
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 12:48A bajnok edzői Fejes Péter és Petrovai József.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 12:45  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 4 54.37 SB

2 Bakó Martin Attila 2003 TFSE 3 54.62 SB

3 Luterán Gergő 2003 TSC-Geotech 7 55.90 PB

4 Palicsek Botond 2002 KSI SE 5 57.67 SB

5 Szautner Levente Botond 2003 MATE - GEAC 6 1:01.33 SB
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 19:23A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 19:10  1. nap – 2023-06-24

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 522 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 4 9:20.28

2 550 Deák Bence Roland 2001 BHSE 2 9:31.42 SB

3 509 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 3 9:35.47 SB

4 477 Kőműves Márton 2002 MATE - GEAC 1 10:39.65 PB
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 19:55A bajnok edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Magasugrás – Döntő

 18:15  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Török Gergely 2002 DSC-SI 5 2.10

2 Kovács Benedek 2002 BHSE 6 2.10 PB

3 Guth Mátyás 2003 MATE - GEAC 1 2.04

4 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 7 2.04 SB

5 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 Ikarus BSE 8 2.01

6 Darida Levente 2003 VEDAC 3 1.90 PB

7 Palicsek Botond 2002 KSI SE 2 1.85

8 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 4 1.75 =SB

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 2.15

Török Gergely - - - - - - - - xxo o o - xxx

Kovács Benedek - - - - - - xo - o xo xo - xxx

Guth Mátyás - - - - - - xo o o xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - - - - xo o xo xxo xxx

Thardi-Veress Zoltán Vajk - - - - o - xo o xxx

Darida Levente - - xxo o xxo xxx

Palicsek Botond - o o xxo xxx

Smelka Károly Richárd - o xxx
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 17:00A bajnok edzője Lőrincz Milán.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 14:50  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bánovics József 2003 MATE - GEAC 3 5.00 SB

2 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 1 4.90

3 Bánházi Botond 2003 MATE - GEAC 2 4.80 =PB

Atléta 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.20

Bánovics József xo - o - xo xxo xo xxx

Böndör Márton - - o - xo xxo xxx -

Bánházi Botond o - xo xo xo xxx - -
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 15:43A bajnok edzői Adamik Zoltán, Scherer Tamás és Simity László.

Férfi Távolugrás – Döntő

 14:50  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 Németh Mátyás 2001 KARC 2 +2.6 7.48

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 4 +4.8 7.29

3 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 6 +2.7 7.29

4 Zuber Marcell 2003 FTC 5 +3.1 6.95

5 Sajgó Dávid 2001 Vasas 3 +3.0 6.85

6 Szatmári Dorián 2002 DSC-SI 7 +2.5 6.83

7 Pintér Erik 2002 DSC-SI 1 +3.1 6.34

8 Monoki Benjámin László 2003 DVTK 9 +1.0 6.25

Antal Bálint 2002 KSI SE 8 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Mátyás 7.26 (+2.5) 6.65 (+2.3) x (+3.3) 7.26 (+2.9) 7.48 (+2.6) 7.39 (+2.9)

Hodossy-Takács Sámuel 7.12 (+3.9) x (+2.7) 7.29 (+4.8) 7.20 (+3.0) 6.95 (+2.2) 7.17 (+3.6)

Gerics Roland 7.29 (+2.7) 6.12 (+2.9) x (+3.5) 7.06 (+1.2) 7.12 (+2.1) 6.72 (+2.7)

Zuber Marcell x (+1.3) x (+3.0) 6.95 (+3.1) x (+2.7) 4.74 (+2.6) x (+3.7)

Sajgó Dávid 6.73 (+3.1) 6.48 (+4.8) 6.85 (+3.0) 4.18 (+2.8) 6.73 (+4.1) 6.76 (+2.6)

Szatmári Dorián 6.76 (+4.4) 6.42 (+2.6) 6.26 (+4.2) - 6.38 (+1.8) 6.83 (+2.5)

Pintér Erik 6.32 (+4.4) x (+1.5) 6.34 (+3.1) 3.89 (+2.0) - -

Monoki Benjámin László 6.19 (+2.2) 6.08 (+2.5) 6.22 (+3.6) 6.21 (+2.5) 6.12 (+1.5) 6.25 (+1.0)
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 14:35A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 13:40  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 7 +2.7 15.32

2 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 5 +2.7 14.97

3 Fejes Karsa Réva 2001 FTC 4 +4.8 14.39

4 Rivasz Martin 2002 FTC 1 +3.7 14.20

5 Monoki Benjámin László 2003 DVTK 2 +4.1 14.11

6 Bak Péter István 2003 Szegedi RSC 3 +2.8 13.29

7 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6 +4.0 12.65

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gerics Roland x (+4.9) 14.67 (+4.4) 14.47 (+5.5) 15.32 (+2.7) x (+4.9) 14.27 (+4.8)

Iván Zsombor x (+4.0) x (+3.0) x (+4.1) 14.91 (+4.3) x (+3.8) 14.97 (+2.7)

Fejes Karsa Réva x (+4.0) 14.26 (+2.8) x (+4.3) 13.96 (+5.0) 14.39 (+4.8) x (+5.4)

Rivasz Martin 14.18 (+4.1) 14.20 (+3.7) 14.11 (+3.2) - - -

Monoki Benjámin László 13.28 (+4.2) 14.05 (+4.4) 13.95 (+3.5) 13.64 (+4.3) 13.92 (+4.4) 14.11 (+4.1)

Bak Péter István 13.29 (+2.8) x (+3.4) 13.07 (+2.7) 12.97 (+4.9) 12.89 (+4.0) 13.09 (+6.0)

Smelka Károly Richárd x (+4.2) x (+5.6) 12.65 (+4.0) x (+3.6) x (+3.5) x (+2.1)



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

14/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 15:37A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Férfi Súlylökés – Döntő

 14:55  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete István 2001 KARC 3 16.75 SB

2 Péringer Márk 2001 VEDAC 8 15.61 PB

3 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 5 14.85 SB

4 Doma Benedek 2001 Dobó SE 2 13.84 SB

5 118/1 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 7 13.69

6 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 4 11.69 PB

7 Hanics Olivér 2001 Tamási TAM - BAU AC 6 11.25

8 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 9 9.60 SB

Iwuafor Edward 2003 BEAC 1 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 16.62 16.75 16.21 16.09 16.06 15.71

Péringer Márk x 14.36 15.30 15.52 x 15.61

Strigencz Zalán 13.59 14.85 14.22 14.16 x x

Doma Benedek 13.17 x 13.70 13.84 x 13.78

118/1 Gálpál Zsombor 12.54 13.12 x 13.27 13.25 13.69

Rédecsi Roland 11.35 11.07 11.35 11.56 10.78 11.69

Hanics Olivér 10.79 x 11.25 11.25 10.97 10.66

Illés Dorián 8.98 9.54 9.60 x 7.35 x
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 15:33A bajnok edzője Mozsdényi Dávid.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 14:45  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 5 55.84 PB

2 Csontos Márton 2002 BSC 3 54.57

3 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 Ikarus BSE 7 52.26

4 Péringer Márk 2001 VEDAC 9 49.59

5 Iwuafor Edward 2003 BEAC 11 41.72 SB

6 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 2 38.92 PB

7 Hanics Olivér 2001 Tamási TAM - BAU AC 10 37.18 PB

8 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 4 36.70 PB

9 Doma Benedek 2001 Dobó SE 8 36.25 SB

10 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 6 31.85 SB

11 Petróczy András 2002 Dobó SE 1 21.96 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strigencz Zalán 53.25 x 54.98 53.77 52.78 55.84

Csontos Márton 52.74 51.82 x 54.57 49.43 x

Thardi-Veress Zoltán Vajk 45.75 49.21 50.85 52.17 52.19 52.26

Péringer Márk 49.59 x 49.47 x x x

Iwuafor Edward x x 41.72 40.68 x 39.05

Rédecsi Roland 38.66 38.71 x 36.29 38.92 x

Hanics Olivér x 36.32 x 36.45 x 37.18

Viszkeleti Vencel x 35.47 36.70 x x -

Doma Benedek 36.25 x x - - -

Illés Dorián 31.27 x 31.85 - - -

Petróczy András x x 21.96 - - -



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

16/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 14:16A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 12:00  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Doma Benedek 2001 Dobó SE 1 64.96

2 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 5 54.14 SB

3 Jankó Dominik 2002 Tamási TAM - BAU AC 2 47.25 PB

4 Petróczy András 2002 Dobó SE 3 43.47 SB

5 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 4 26.27 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Doma Benedek 64.61 x x 63.93 63.97 64.96

Viszkeleti Vencel 51.48 x 53.18 54.14 x -

Jankó Dominik 44.06 x 44.99 43.10 45.91 47.25

Petróczy András x 38.50 x x 42.23 43.47

Illés Dorián 26.27 24.71 x 22.67 23.05 -



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

17/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 15:05A bajnok edzője Magyari Zoltán.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 14:45  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 3 66.61

2 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 5 62.12 PB

3 Járvás Máté Tamás 2001 MTK Budapest 1 59.69 SB

4 Hanics Olivér 2001 Tamási TAM - BAU AC 4 42.46 PB

5 Palicsek Botond 2002 KSI SE 2 39.48

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Tamás 66.61 61.34 65.95 63.07 x 63.98

Némethy Szabolcs 57.10 56.39 57.31 57.29 59.03 62.12

Járvás Máté Tamás 59.69 x x x x 57.71

Hanics Olivér 36.97 42.46 x - - -

Palicsek Botond 27.16 34.65 x 35.35 39.48 34.31



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

18/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 11:56A bajnok edzője Őze Tibor.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:35  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 647 Tóth Norbert 2001 H. Szondi SE 1 20:13.37 PB



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

19/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 19:46

A bajnok csapat edzői Balogh László, Kiss Dániel, Könye Irma, Pauer Géza, Páli Viktor, Zsivoczky-Pandel Attila és ifj.
Tomhauser István.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 19:45  1. nap – 2023-06-24

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE 118/1 Gálpál Zsombor 2003

118/2 Czipó Marcell 2001

118/3 Tóth Kristóf 2003

118/4 Nagy Richárd 2002

BHSE 6 42.49

2 Győri Atlétikai Club 130/1 Kamrás Gergely 2003

130/2 Vecsey László 2003

130/3 Zsolnai Balázs 2003

130/4 Szabacsi Gábor 2002

Győri Atlétikai Club 4 44.57

3 UTE 114/1 Hladony Kristóf Márk 2003

114/2 Birovecz Ben Jordán 2001

114/3 Prepszl Máté József 2001

114/4 Szinte Bálint 2003

UTE 5 45.11



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

20/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 17:12A bajnok csapat edzői Gadanecz György és Kovács Zoltán.

Férfi 4x400 méter – Időfutam

 17:05  2. nap – 2023-06-25

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC 15/1 Szautner Levente Botond 2003

15/2 Szőke-Kiss Jácint 2003

15/3 Kőműves Márton 2002

15/4 Kreicz Máté 2002

MATE - GEAC 5 3:35.03

2 Győri Atlétikai Club 31/1 Kamrás Gergely 2003

31/2 Pintér-Horváth Mátyás 2003

31/3 Rédecsi Roland 2003

31/4 Vecsey László 2003

Győri Atlétikai Club 4 3:35.51



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

21/83 2023-06-25 18:10:44

Befejezési idő: 15:43

Befejezési idő: 16:32

UTÁNPÓTLÁS - U23

UTÁNPÓTLÁS - U23

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam előfutam  15:30  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bankó Laura 2001 SZVSE 6 11.90 Q

2 Bognár Anna 2003 BHSE 3 12.01 Q

3 Kőszegi Míra 2002 BHSE 7 12.28 Q

4 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 12.40 q

5 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 5 12.59

Szél: +3.9

2. Futam  15:35  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 11.93 Q

2 Skriván Bíbor 2003 BHSE 6 12.14 Q

3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 7 12.16 Q

4 Göblyös Csenge 2001 BHSE 4 12.26 q

5 Őri Veronika 2003 FTC 3 12.45

Szél: +3.3

Női 100 méter – Döntő

döntő  16:30  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Bankó Laura 2001 SZVSE 3 11.79

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 11.88

3 Bognár Anna 2003 BHSE 6 11.99

4 Skriván Bíbor 2003 BHSE 4 12.02

5 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 7 12.17

6 Göblyös Csenge 2001 BHSE 2 12.25

7 Szikossy Szilvia 2003 FTC 1 12.34

8 Kőszegi Míra 2002 BHSE 8 12.40

Szél: +3.0



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

22/83 2023-06-25 18:10:44

Befejezési idő: 13:12

Befejezési idő: 13:22

Befejezési idő: 15:28

UTÁNPÓTLÁS - U23

UTÁNPÓTLÁS - U23

A bajnok edzője Tigyi József.

Női 200 méter – Előfutam

1. Futam előfutam  13:10  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 126/2 Kőszegi Míra 2002 BHSE 7 25.06 Q

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 25.07 Q

3 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 5 25.69 Q

4 Őri Veronika 2003 FTC 4 25.85 q

5 Varga Réka Anna 2002 TFSE 6 28.55

Magyar Júlia 2003 BEAC 3 DNS

Szél: +2.1

2. Futam  13:15  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 6 24.98 Q

2 Tóth Anna 2003 DVTK 2 25.00 SB Q

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 25.06 PB Q

4 Göblyös Csenge 2001 BHSE 4 25.59 SB q

5 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 3 27.05 SB

Szél: +0.1

Női 200 méter – Döntő

döntő  15:25  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tóth Anna 2003 DVTK 5 23.90

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 8 24.67

3 126/2 Kőszegi Míra 2002 BHSE 4 24.85

4 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 24.88

5 Göblyös Csenge 2001 BHSE 2 25.72

6 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 7 25.74

7 Őri Veronika 2003 FTC 1 25.88

Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 6 DNS

Szél: +2.1



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

23/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

A bajnok edzői Körmendy Katalin és Kovács Zoltán.

Befejezési idő: 17:29

Befejezési idő: 17:31

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 56.42 1

2 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 59.22 SB 1

3 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 61.05 PB 2

4 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 61.59 SB 1

5 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 61.83 SB 1

6 Magyar Júlia 2003 BEAC 62.22 SB 1

7 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 63.47 2

8 Szilágyi Patrícia 2003 Békéscsabai AC 63.68 2

9 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 63.99 1

1. Futam  17:25  

1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 5 56.42

2 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 3 59.22 SB

3 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 7 61.59 SB

4 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 61.83 SB

5 Magyar Júlia 2003 BEAC 6 62.22 SB

6 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2 63.99

2. Futam  17:30  

1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 4 61.05 PB

2 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 63.47

3 Szilágyi Patrícia 2003 Békéscsabai AC 6 63.68



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

24/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 15:27A bajnok edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 800 méter – Időfutam

 15:00  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 593 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 5 2:09.85

2 479 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 2:10.83

3 448 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 7 2:14.06

4 561 Bálint Laura 2002 VEDAC 2 2:21.30

5 566 Koncz Kata 2003 SVSE 3 2:23.54

6 609 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 6 2:26.53



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

25/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 18:39A bajnok edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 1500 méter – Időfutam

 18:05  1. nap – 2023-06-24

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 593 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 5 4:34.54

2 611 Heffner Hédi 2001 BEAC 6 4:37.43

3 448 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 4 4:39.71 SB

4 408 Zatykó Luca 2002 Vasas 3 4:54.61 SB

5 561 Bálint Laura 2002 VEDAC 1 4:57.68 SB

6 556 Gedra Szabina 2001 SVSE 2 5:04.32 SB



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

26/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 16:42A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 5000 méter – Időfutam

 16:20  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 565 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 3 17:51.83 SB

2 408 Zatykó Luca 2002 Vasas 2 18:24.38 PB

3 556 Gedra Szabina 2001 SVSE 1 20:57.24 SB



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

27/83 2023-06-25 18:10:44

Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 14:23

UTÁNPÓTLÁS - U23

UTÁNPÓTLÁS - U23

A bajnok edzője Tigyi József.

Női 100 méter gát – Előfutam

előfutam  13:15  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tóth Anna 2003 DVTK 4 13.08 q

2 Bankó Laura 2001 SZVSE 6 13.25 q

3 Bacsa Fanni 2001 DVTK 7 13.64 q

4 Bognár Anna 2003 BHSE 2 13.82 q

5 Szűcs Szabina 2002 BHSE 5 14.09 q

6 Barna Patrícia 2003 KARC 3 15.29 q

Szél: +3.8

Női 100 méter gát – Döntő

döntő  14:20  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tóth Anna 2003 DVTK 4 13.12

2 Bankó Laura 2001 SZVSE 3 13.30

3 Bacsa Fanni 2001 DVTK 6 13.79

4 Szűcs Szabina 2002 BHSE 7 13.91

5 Bognár Anna 2003 BHSE 5 14.08

6 Barna Patrícia 2003 KARC 2 15.23

Szél: +3.0



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

28/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 12:22A bajnok edzői Varga Tamás és Seagrave Loren.

Női 400 méter gát – Időfutam

 12:20  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 3 58.39 PB

2 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 5 1:01.24

3 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 7 1:05.83 PB

4 Ignácz Alexandra 2001 EVSI 4 1:05.98 SB

5 Bornemissza Anna Sára 2001 EVSI 6 1:08.04 SB

6 Szilágyi Patrícia 2003 Békéscsabai AC 2 1:09.35 SB



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

29/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 19:07A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 3000 méter akadály – Időfutam

 18:55  1. nap – 2023-06-24

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 565 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 3 10:43.82 SB

2 406 Varga Eszter 2002 PSN - Pécsi Sportiskola 2 11:22.02 SB

3 566 Koncz Kata 2003 SVSE 1 11:56.80 SB



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

30/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 15:58A bajnok edzője Vágóné Solti Mária.

Női Magasugrás – Döntő

 14:20  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bihari Emese Kincső 2002 FTC 3 1.68 SB

2 Nemes Kincső 2003 KSI SE 2 1.50 SB

Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 1 NH

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.76 1.79 1.82

Bihari Emese Kincső o o o xxo xo xxx

Nemes Kincső xxo xxx

Wéber Csenge Fanni xxx



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

31/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 14:20A bajnok edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Női Rúdugrás – Döntő

 11:50  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 3 4.10 SB

2 Gebauer Maja 2001 KSI SE 2 3.60

3 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 1 3.50 SB

Atléta 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 4.00 4.10 4.21

Garamvölgyi Petra - - - - o - o xo xxo xxx

Gebauer Maja - - - - o - xxx - - -

Borhy Anna Mária o - o o xxx - - - - -



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

32/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 16:51A bajnok edzője Házi Éva.

Női Távolugrás – Döntő

 16:15  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 Endrész Klaudia 2001 FTC 6 +1.7 6.23

2 Bacsa Fanni 2001 DVTK 7 +3.1 6.08

3 Marosi Viktória 2001 FTC 2 +2.4 5.72

4 Svercsók Barbara 2001 DSC-SI 3 +3.2 5.46

5 Barna Patrícia 2003 KARC 1 +3.9 5.30

6 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 4 +3.3 5.01

7 Peresztegi Luca 2001 Dabasi AK 5 +3.0 4.93

Atléta 1 2 3 4 5 6

Endrész Klaudia 6.04 (+1.1) 6.03 (+3.3) x (+3.9) 6.04 (+3.4) 6.23 (+1.7) 6.13 (+2.7)

Bacsa Fanni 5.84 (+1.3) 5.95 (+3.4) 5.88 (+3.1) 5.68 (+4.4) 5.73 (+3.0) 6.08 (+3.1)

Marosi Viktória x (+2.1) x (+2.4) x (+1.4) 5.69 (+4.9) 5.59 (+3.0) 5.72 (+2.4)

Svercsók Barbara 5.38 (+1.6) x (+4.9) 5.40 (+2.5) x (+2.4) 5.35 (+2.5) 5.46 (+3.2)

Barna Patrícia x (+3.6) x (+4.4) 5.28 (+2.4) 5.30 (+3.9) x (+2.4) x (+2.0)

Mórocz Zsófia Liza x (+2.4) x (+2.5) x (+1.8) 5.01 (+3.3) 4.96 (+3.4) 2.96 (+1.5)

Peresztegi Luca 4.55 (+2.5) 4.93 (+3.0) 4.87 (+2.7) x (+3.0) 4.68 (+3.7) 4.73 (+4.4)



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

33/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 17:03A bajnok edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás – Döntő

 16:35  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 3 +5.9 13.25

2 Marosi Viktória 2001 FTC 2 +7.0 12.69

3 Kónya Enikő 2002 FTC 4 +5.9 11.57

4 Suppan Emma 2003 BHSE 1 +5.3 10.86

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória 12.95 (+4.1) 13.25 (+5.9) - 13.09 (+3.2) x (+3.0) 13.01 (+3.2)

Marosi Viktória 12.30 (+3.7) 12.45 (+5.6) 12.52 (+8.1) 12.37 (+3.5) 12.53 (+4.0) 12.69 (+7.0)

Kónya Enikő 11.31 (+4.7) 11.38 (+6.0) 11.57 (+5.9) 11.48 (+3.8) 11.22 (+4.6) 11.33 (+3.1)

Suppan Emma 10.46 (+5.4) 10.86 (+5.3) 10.49 (+5.5) 10.63 (+3.7) 10.66 (+4.3) x (+3.9)



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

34/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 11:37A bajnok edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 11:30  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 6 14.61

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 5 14.56 PB

3 Losonczi Blanka 2002 Győri Atlétikai Club 2 13.53 SB

4 Barna Patrícia 2003 KARC 4 12.68 PB

5 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 9 10.68 SB

6 Nemes Kincső 2003 KSI SE 1 9.64

7 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 8 8.73 SB

8 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 3 8.39 SB

9 Dudás Dzsenifer 2002 Győri Atlétikai Club 7 7.31

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 14.61 x 14.25 14.01 x x

Kling Réka x 12.36 x 12.76 14.56 x

Losonczi Blanka 12.78 12.68 12.53 12.49 13.53 12.06

Barna Patrícia 12.27 12.02 12.05 11.69 12.66 12.68

Péter-Szabó Sára 9.83 9.63 9.92 10.57 10.68 10.62

Nemes Kincső 8.63 x x 8.74 9.64 8.51

Rajczi Bianka 8.26 7.71 8.58 8.65 8.73 x

Decsi Dorka 7.94 7.68 8.39 7.81 7.63 x

Dudás Dzsenifer 7.02 7.31 x x x x



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

35/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 16:29A bajnok edzője Ifj. Eperjesi László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 16:15  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 5 47.78

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 2 43.53

3 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 1 40.39

4 Losonczi Blanka 2002 Győri Atlétikai Club 4 39.00 SB

5 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 6 31.89 SB

6 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 3 27.23 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Péter-Szabó Sára 44.85 42.70 45.21 41.92 47.78 42.41

Kling Réka x 40.59 43.53 x x x

Beregszászi Renáta 38.88 40.39 x 38.61 38.06 x

Losonczi Blanka 39.00 x x x x x

Rajczi Bianka 27.79 31.86 31.89 - - -

Decsi Dorka 27.23 24.14 x - - -
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 18:21A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 17:45  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 1 44.88

2 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 3 44.42

3 Losonczi Blanka 2002 Győri Atlétikai Club 2 25.45 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rajczi Bianka 43.65 43.37 44.27 44.88 x 44.10

Decsi Dorka x 43.12 x 42.45 43.57 44.42

Losonczi Blanka 21.47 x x x x 25.45



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

37/83 2023-06-25 18:10:44

UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 16:10A bajnok edzője Magyari Zoltán.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 15:45  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Sári Pálma 2002 MTK Budapest 1 48.18 SB

2 Barna Patrícia 2003 KARC 2 43.24 PB

3 Nagy Viktória 2002 Szolnoki MÁV-SE 6 42.02

4 Eszenyi Napsugár 2002 MATE - GEAC 3 41.69

5 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 4 35.69 SB

6 Nemes Kincső 2003 KSI SE 5 27.48

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sári Pálma 46.15 42.90 x 43.64 42.94 48.18

Barna Patrícia 35.31 39.24 35.18 43.24 - -

Nagy Viktória 38.65 37.16 42.02 38.62 39.39 41.90

Eszenyi Napsugár 38.51 41.16 41.48 x 41.69 40.87

Tóth Lilla 32.72 35.69 35.02 33.44 34.84 34.10

Nemes Kincső 23.01 25.44 26.18 23.51 24.53 27.48
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 11:29A bajnok edzői Szűcs József és Srp Miklós Domonkos.

Női 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:00  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 608 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 2 24:04.45

2 600 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 1 24:56.35 SB

3 606 Csörgő Dóra 2001 BHSE 3 25:19.83
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 20:01

A bajnok csapat edzői Németh Roland, Pauer Géza és Zsivoczky-Pandel Attila.

Női 4x100 méter – Időfutam

 19:35  1. nap – 2023-06-24

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE 126/1 Skriván Bíbor 2003

126/2 Kőszegi Míra 2002

126/3 Szűcs Szabina 2002

126/4 Bognár Anna 2003

BHSE 4 62.46
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UTÁNPÓTLÁS - U23

Befejezési idő: 17:20A bajnok csapat edzői Karlik Pál és Szász Bence.

Női 4x400 méter – Időfutam

 17:15  2. nap – 2023-06-25

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 29/1 Mikulai Liza Bernadett 2003

29/2 Őri Veronika 2003

29/3 Szikossy Szilvia 2003

29/4 Szücs Dóra Zita 2002

FTC 4 4:05.43

2 SVSE 26/1 Mező Zsófia Márta 2003

26/2 Gedra Szabina 2001

26/3 Koncz Kata 2003

26/4 Varga Gréta Barbara 2003

SVSE 6 4:09.79

3 BEAC 20/1 Hornyik Anna 2003

20/2 Heffner Hédi 2001

20/3 Rokonay Szonja 2002

20/4 Magyar Júlia 2003

BEAC 5 4:17.02
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Befejezési idő: 15:52

Befejezési idő: 15:55

Befejezési idő: 15:59

Befejezési idő: 16:38

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam előfutam  15:45  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Deák Zalán 2006 KARC 8 10.94 Q

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 2 11.50 Q

3 Fekete Marcell 2006 Ikarus BSE 3 11.53

4 Jenei Ádám 2006 NYSC 5 11.72

5 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 11.75

6 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 6 11.89

Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 4 DQ

Szél: +2.6

2. Futam előfutam  15:50  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 7 10.96 Q

2 Péter László 2007 NYSC 2 11.13 Q

3 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 4 11.27 q

4 Vajda István Vajk 2006 PVSK 6 11.42 q

5 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 5 11.57

6 Durkó Dávid Gergely 2006 Csepeli DAC 8 11.70

7 Rigó Zsombor 2006 Dabasi AK 3 12.26

Szél: +2.8

3. Futam előfutam  15:55  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 2 11.11 Q

2 Hajdu Áron 2007 DVTK 6 11.18 Q

3 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 8 11.65

4 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 3 11.67

5 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 11.79

6 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 4 12.04

7 Herczeg Attila 2007 SVSE 5 12.86

Szél: +3.2

Férfi 100 méter – Döntő

döntő  16:35  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Deák Zalán 2006 KARC 4 10.64

2 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 5 10.89

3 Hajdu Áron 2007 DVTK 7 11.01

4 Péter László 2007 NYSC 3 11.04

5 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 1 11.06

6 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 6 11.12

7 Vajda István Vajk 2006 PVSK 2 11.41

8 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 8 11.60

Szél: +2.1
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Befejezési idő: 14:08

Befejezési idő: 14:16

Befejezési idő: 14:24

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

Férfi 200 méter – Előfutam

1. Futam előfutam  14:05  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 6 22.80 Q

2 Csernus Péter László 2006 UTE 3 23.01 PB

3 Vajda István Vajk 2006 PVSK 5 23.24 PB

4 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 8 23.32

5 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 4 23.78 PB

6 Stanka Olivér 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 23.89

7 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 2 24.57 PB

Szél: +1.9

2. Futam  14:10  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 4 22.29 Q

2 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 6 22.69 q

3 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 3 23.00

4 Putsay Bence 2007 PVSK 5 23.34

5 Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 2 23.72

6 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 7 24.08

7 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 24.16

Szél: +2.3

3. Futam  14:15  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 22.07 Q

2 Péter László 2007 NYSC 4 22.89 q

3 Magyar Gergely 2006 BEAC 3 22.94

4 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 6 23.28

5 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 5 23.94

6 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 24.01

7 Török Márton 2006 KASI 2 24.96

Szél: +2.3

4. Futam  14:20  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 8 22.23 Q

2 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 5 22.67 q

3 Hajdu Áron 2007 DVTK 7 22.91 q

4 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 6 23.51

5 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 4 24.56

6 Herczeg Attila 2007 SVSE 3 26.00

Szél: +2.3

Férfi 200 méter – Döntő
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Befejezési idő: 15:45

A bajnok edzője Juhász István Zoltán.

döntő  15:40  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 3 21.77 SB

2 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 6 21.91 PB

3 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 5 22.18 PB

4 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 4 22.52

5 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 8 22.53

6 Péter László 2007 NYSC 2 23.06

7 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 7 25.70

Hajdu Áron 2007 DVTK 1 DQ

Szél: +1.0
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Kiricsi Berill és Németh András.

Befejezési idő: 17:14

Befejezési idő: 17:18

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 50.24 1

2 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 50.93 1

3 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 50.97 1

4 Csernus Péter László 2006 UTE 51.66 1

5 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 51.74 PB 2

6 Bodrogi Levente 2006 VSD 52.10 PB 1

7 Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE 52.71 PB 2

8 Putsay Bence 2007 PVSK 52.94 PB 3

9 Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 53.24 PB 3

10 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 53.38 PB 3

11 Magyar Gergely 2006 BEAC 53.46 1

12 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 53.65 2

13 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 53.80 1

13 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 53.80 PB 3

15 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 54.48 2

16 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 54.55 1

17 Tábi Bence 2007 GYAK 54.64 PB 3

18 Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 54.99 PB 2

19 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 55.73 2

20 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 55.79 SB 2

21 Orbán Csanád 2007 VEDAC 56.00 2

22 Nagy Ábel 2006 Vasas 59.12 PB 3

23 Herczeg Attila 2007 SVSE 60.01 PB 3

1. Futam  17:10  

1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 3 50.24

2 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 4 50.93

3 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 6 50.97

4 Csernus Péter László 2006 UTE 5 51.66

5 Bodrogi Levente 2006 VSD 2 52.10 PB

6 Magyar Gergely 2006 BEAC 8 53.46

7 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 7 53.80

8 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 1 54.55

2. Futam  17:15  

1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 3 51.74 PB

2 Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE 4 52.71 PB

3 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 6 53.65

4 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 2 54.48

5 Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 1 54.99 PB

6 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 8 55.73

7 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 5 55.79 SB

8 Orbán Csanád 2007 VEDAC 7 56.00
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Befejezési idő: 17:24

3. Futam  17:20  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Putsay Bence 2007 PVSK 2 52.94 PB

2 Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 3 53.24 PB

3 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 7 53.38 PB

4 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 5 53.80 PB

5 Tábi Bence 2007 GYAK 8 54.64 PB

6 Nagy Ábel 2006 Vasas 6 59.12 PB

7 Herczeg Attila 2007 SVSE 4 60.01 PB
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Zemen János.

Befejezési idő: 15:36

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 570 Pap Tamás 2006 UTE 1:54.39 2

2 513 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:55.02 2

3 575 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1:55.48 2

4 479 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 1:55.68 2

5 571 Babics Marcell 2007 SVSE 1:59.32 2

6 572 Furda Botond 2007 SVSE 1:59.97 2

7 486 Horváth Simon István 2006 UTE 2:00.09 PB 2

8 435 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2:03.19 PB 2

9 591 Tábi Bence 2007 GYAK 2:03.82 2

10 582 Karnis Csongor 2006 KASI 2:05.75 2

11 557 Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 2:05.93 SB 1

12 545 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:06.24 SB 1

13 581 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2:08.13 1

14 488 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2:09.65 PB 1

15 589 Gyugyi Levente 2006 DOVASE 2:17.13 SB 1

16 590 Porcsa Tamás István 2006 DOVASE 2:18.95 PB 1

576 Kohl Dániel 2006 TSC-Geotech DNS 1

487 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE DNF 2

1. Futam  14:45  

2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 557 Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 5 2:05.93 SB

2 545 Balogh Attila 2006 VEDAC 7 2:06.24 SB

3 581 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 4 2:08.13

4 488 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 8 2:09.65 PB

5 589 Gyugyi Levente 2006 DOVASE 2 2:17.13 SB

6 590 Porcsa Tamás István 2006 DOVASE 3 2:18.95 PB

576 Kohl Dániel 2006 TSC-Geotech 6 DNS

2. Futam  14:52  

2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 570 Pap Tamás 2006 UTE 5/2 1:54.39

2 513 Szirbek Albert 2006 SVSE 6 1:55.02

3 575 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 4 1:55.48

4 479 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 7/1 1:55.68

5 571 Babics Marcell 2007 SVSE 7/2 1:59.32

6 572 Furda Botond 2007 SVSE 5/1 1:59.97

7 486 Horváth Simon István 2006 UTE 3/2 2:00.09 PB

8 435 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2 2:03.19 PB

9 591 Tábi Bence 2007 GYAK 8 2:03.82

10 582 Karnis Csongor 2006 KASI 3/1 2:05.75

487 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 1 DNF
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:07A bajnok edzői Tóthné Stupián Anikó és Nagy Patrik.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 17:55  1. nap – 2023-06-24

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 513 Szirbek Albert 2006 SVSE 15 4:08.63

2 570 Pap Tamás 2006 UTE 14 4:08.85

3 479 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 3 4:10.78 PB

4 571 Babics Marcell 2007 SVSE 13 4:14.91

5 572 Furda Botond 2007 SVSE 11 4:15.59

6 429 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 10 4:21.20

7 486 Horváth Simon István 2006 UTE 9 4:22.93

8 567 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 4:23.18

9 489 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 5 4:23.40 PB

10 545 Balogh Attila 2006 VEDAC 12 4:27.70

11 566 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 7 4:29.71

12 488 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 4 4:30.71 PB

13 435 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 6 4:33.58 PB

14 531 Walter Lukács 2006 Vasas 2 4:37.46 PB

15 438 Barna Bendegúz 2006 Ikarus BSE 1 4:56.41 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:19A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Férfi 3000 méter – Időfutam

 16:05  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 478 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 12 8:54.76

2 548 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 11 8:57.85

3 539 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 9 9:09.67 SB

4 517 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 10 9:14.21

5 489 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 7 9:15.73

6 649 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 5 9:21.55 PB

7 579 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 9:22.86

8 568 Kovács Botond 2007 SVSE 4 9:32.05 PB

9 566 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 3 9:35.37 PB

10 554 Walter Lukács 2006 Vasas 2 10:12.97 PB

11 587 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 1 10:45.31 PB

439 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 8 DNF
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Befejezési idő: 13:33

Befejezési idő: 13:39

Befejezési idő: 14:38

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Előfutam

1. Futam előfutam  13:30  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 7 13.82 Q

2 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 14.75 Q

3 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 8 15.16 Q

4 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 3 15.41 q

5 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 2 16.11 q

6 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 4 17.59

7 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 6 17.62

Szél: +3.6

2. Futam előfutam  13:37  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 4 15.47 Q

2 Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 2 15.86 Q

3 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 7 15.87 Q

4 Csüdöm Kristóf Márk 2007 FTC 5 16.62

5 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 6 16.80

6 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 3 16.95

Szél: +3.4

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Döntő

döntő  14:35  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 4 13.73

2 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 14.90

3 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 3 14.97

4 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 2 15.31

5 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 6 15.34

6 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 7 15.73

7 Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 8 15.89

8 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 1 16.20

Szél: +2.9
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A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Befejezési idő: 12:32

Befejezési idő: 12:37

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Bodrogi Levente 2006 VSD 54.95 PB 1

2 Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE 55.12 PB 1

3 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 56.95 1

4 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 57.51 PB 2

5 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 58.59 PB 1

6 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 59.04 PB 1

7 Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE 1:02.62 1

8 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 1:04.64 PB 2

9 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 1:07.72 PB 2

1. Futam  12:30  

2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bodrogi Levente 2006 VSD 4 54.95 PB

2 Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE 3 55.12 PB

3 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 6 56.95

4 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 7 58.59 PB

5 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 2 59.04 PB

6 Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE 5 1:02.62

2. Futam  12:35  

2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 5 57.51 PB

2 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 3 1:04.64 PB

3 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 4 1:07.72 PB
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Befejezési idő: 19:05A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Férfi 2000 méter akadály (0.84) – Időfutam

 18:40  1. nap – 2023-06-24

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 478 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 6 6:05.29

2 487 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 4 6:14.37

3 439 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 2 6:27.29

4 517 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 3 6:32.68

5 568 Kovács Botond 2007 SVSE 1 6:32.71

548 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 5 DNF
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Befejezési idő: 18:28A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 5 1.92

2 Ágoston Illés 2007 ARAK UP Akadémia 3 1.84 PB

3 Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC 15 1.80 =PB

4 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 6 1.80 PB

5 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 16 1.80 =SB

6 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 17 1.80

7 Ticz Ádám Zsombor 2007 VEDAC 7 1.75 =PB

8 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 13 1.75 =PB

9 Zombori Ákos Ferenc 2007 Ikarus BSE 4 1.70 PB

10 Csekei Domonkos 2006 Vasas 10 1.65

11 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 9 1.65 PB

12 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 8 1.65

13 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 14 1.65 =PB

14 Puskás Bálint 2006 Salgótarjáni AC 1 1.65 PB

15 Pásztor Gergely 2007 MTK Budapest 11 1.60 PB

16 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 12 1.55 SB

Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 2 NH

Atléta 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.92 1.96 2.00

Kerék Patrik - - - - - - o - o xxx

Ágoston Illés - - o o o o o xxx

Bajnai Máté - - o o o o xxx

Czímer Dávid xo o o o o o xxx

Molnár Ádám - - o o o xo xxx

Fülöp Richárd - - - xo xo xo xxx

Ticz Ádám Zsombor - o o xo xo xxx

Homoki Dávid Péter - - o xo xxo xxx

Zombori Ákos Ferenc o o xo o xxx

Csekei Domonkos o o o xxx

Zemen Zalán - xo o xxx

Kovács Levente László o o xxo xxx

Révész Máté Jenő xo xo xxo xxx

Puskás Bálint xo xxo xxo xxx

Pásztor Gergely o o xxx

Gréczy Balázs xxo xxx

Mátyus Vince - x--
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Befejezési idő: 15:48A bajnok edzője Scheidler Géza.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 14:50  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Panghy Márton 2006 AC Bonyhád 4 4.00 SB

2 Simon Bence 2007 MMAC 3 3.70 PB

Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Reménység Vác 1 NH

Oltai Dániel László 2006 UTE 2 NH

Atléta 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

Panghy Márton - - - - - xo - o -

Simon Bence o o o xxo xo xxx - - -

Fadgyas Vilmos Ádám - - - - - - - xxx -

Oltai Dániel László - - - - - xxx - - -
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Befejezési idő: 12:27A bajnok edzője László István.

Férfi Távolugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 3 +2.7 6.91

2 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 20 +1.4 6.78 SB

3 Valacsai Zsolt 2007 MMAC 6 +1.4 6.67 SB

4 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 19 -0.6 6.33

5 Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont 12 +3.0 6.23

6 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 9 +2.6 6.22

7 Jenei Ádám 2006 NYSC 21 +0.8 6.15 PB

8 Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri AC 10 -0.5 6.09 PB

9 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 14 +2.4 6.08

10 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 1 -1.0 6.07

11 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 5 +0.7 5.88 SB

12 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 11 +1.2 5.75 SB

13 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 13 +1.1 5.61

14 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 7 +0.7 5.60 PB

15 Durkó Dávid Gergely 2006 Csepeli DAC 8 +0.8 5.60 SB

16 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 2 +1.1 5.51

17 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 15 +2.1 5.36

18 Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC 16 +1.7 5.33 SB

19 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 17 +0.8 5.32 PB

20 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 22 -1.1 5.22 SB

21 Rigó Zsombor 2006 Dabasi AK 4 +1.4 5.02

22 Csüdöm Kristóf Márk 2007 FTC 18 +2.5 4.83

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Áron x (+2.5) 5.95 (-0.9) 6.50 (-0.6) x (+2.4) 6.91 (+2.7) 6.43 (+2.5)

Trenka Ádám 6.40 (+2.6) 6.34 (-0.7) 6.69 (+1.7) 6.59 (+1.3) x (+2.3) 6.78 (+1.4)

Valacsai Zsolt x (+2.1) x (+0.5) 6.59 (+1.9) x (+2.0) x (+3.6) 6.67 (+1.4)

Fülöp Richárd x (+1.2) 6.05 (+1.8) 6.33 (-0.6) x (+2.7) x (+3.0) x (+1.9)

Gréczy Balázs x (+1.4) 6.23 (+3.0) 6.20 (+2.0) x (+2.3) x (+1.9) 6.19 (+2.4)

Molnár Ádám 5.96 (+1.9) 5.74 (+1.0) 6.16 (+1.3) 6.11 (+5.0) 5.99 (+3.4) 6.22 (+2.6)

Jenei Ádám 5.91 (+3.4) 6.15 (+0.8) 5.54 (+0.8) 6.03 (+2.2) x (+3.3) 5.96 (+3.3)

Karsai Krisztián 5.73 (+2.2) 5.84 (-1.6) 6.09 (-0.5) 5.97 (+2.4) x (+2.0) 6.03 (+2.5)

Mester Zalán Lajos 5.48 (+2.3) 5.91 (+3.7) 6.08 (+2.4) - - -

Kerék Patrik 5.99 (-0.5) 6.03 (+0.5) 6.07 (-1.0) - - -

Tatai Bulcsú Bendegúz 5.70 (+2.1) 5.71 (+0.9) 5.88 (+0.7) - - -

Bogdán Gergő x (+1.9) 5.75 (+1.2) x (+1.9) - - -

Gottwald Gergely 5.58 (+1.2) 5.36 (+2.9) 5.61 (+1.1) - - -

Kovács Barnabás 5.49 (-0.7) 5.60 (+0.7) x (+1.3) - - -

Durkó Dávid Gergely x (+2.3) x (-0.5) 5.60 (+0.8) - - -

Lákovics Márk 5.51 (+1.1) 5.24 (+1.4) 5.46 (+0.6) - - -

Homoki Dávid Péter 4.83 (+4.1) 4.81 (+1.9) 5.36 (+2.1) - - -

Nagy Kristóf József 5.33 (+1.7) x (+2.8) 5.33 (+1.5) - - -

Farkas Vince László x (+2.2) x (+3.0) 5.32 (+0.8) - - -

Zemen Zalán 5.06 (+0.5) 5.22 (-1.1) 5.20 (+0.9) - - -

Rigó Zsombor x (+3.9) x (+2.4) 5.02 (+1.4) - - -

Csüdöm Kristóf Márk x (+1.6) 4.83 (+2.5) 3.13 (-0.8) - - -
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Befejezési idő: 15:48A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény
1 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 5 +3.6 14.00

2 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 4 +6.7 13.47

3 Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri AC 7 +2.8 13.11

4 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 9 +5.4 12.61

5 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 10 +4.6 12.52

6 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 3 +3.7 12.38

7 Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC 2 +5.3 12.28

8 Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI 6 +2.8 11.93

9 Bágyi Alex 2006 Albertirsai SE 1 +4.2 11.86

10 Kovács Endre 2007 ARAK UP Akadémia 8 +5.8 11.65

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerék Patrik 13.62 (+4.8) - 13.70 (+2.3) - 13.80 (+5.2) 14.00 (+3.6)

Mester Zalán Lajos 12.44 (+3.8) x (+5.0) 13.39 (+4.1) 13.07 (+5.3) 13.47 (+6.7) x (+4.2)

Karsai Krisztián 11.89 (+4.8) 12.42 (+4.4) 12.08 (+2.9) 12.35 (+4.5) 12.48 (+3.7) 13.11 (+2.8)

Gottwald Gergely 12.19 (+5.6) x (+3.8) x (+4.2) 12.11 (+5.9) 12.38 (+4.9) 12.61 (+5.4)

Kovács Barnabás 12.18 (+4.4) 12.11 (+5.0) x (+3.6) 11.69 (+5.5) 12.24 (+5.2) 12.52 (+4.6)

Vági Dániel István x (+4.5) 11.34 (+4.6) 12.29 (+4.0) 12.08 (+5.4) x (+3.3) 12.38 (+3.7)

Nagy Kristóf József 12.03 (+4.2) 12.10 (+3.5) 11.91 (+4.4) x (+3.6) 12.28 (+5.3) 12.24 (+3.8)

Simon Zalán Levente x (+5.7) 11.78 (+6.2) 11.90 (+4.2) 11.93 (+2.8) x (+3.8) 11.58 (+3.7)

Bágyi Alex 11.86 (+4.2) 11.66 (+6.7) 11.74 (+5.0) - - -

Kovács Endre 11.09 (+6.4) 11.43 (+3.6) 11.65 (+5.8) - - -



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

56/83 2023-06-25 18:10:44

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:05A bajnok edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 12:55  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 14 16.65

2 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 11 15.89

3 Borbély Roland 2006 KARC 7 15.42 PB

4 Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC 12 14.51 PB

5 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 25 14.39 PB

6 Szabados Ármin 2006 Dobó SE 3 14.38 PB

7 Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club 9 13.17 PB

8 Tornyos Marcell 2007 RÁCKEVE 24 12.95 PB

9 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 10 12.60 PB

10 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 23 12.41 SB

11 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 12.41

12 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 19 12.32

13 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 20 12.03

14 Edlich Zalán 2007 SZVSE 2 11.81

15 Markó Ignác Ádám 2006 KSI SE 1 11.59 PB

16 Rehó Milán 2007 NYSC 17 11.32

17 Váradi Erik 2007 Győri Atlétikai Club 21 11.14

18 Grósz Péter 2007 NYSC 13 11.00 PB

19 Kuffer László Koppány 2006 Békési DAC 15 10.55

20 Ravadics Benjamin 2006 ZALASZÁM-ZAC 16 10.52 PB

21 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 18 10.45

22 Dajnics Bence 2007 NYSC 5 9.94 PB

23 Pőcze Gergő 2007 TSC-Geotech 8 9.88 PB

24 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 6 9.84 PB

25 Horváth Erik Olivér 2007 Dobó SE 22 8.67
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 15.56 16.25 16.25 16.64 16.65 x

Tóth Nándor 14.20 15.89 x x 14.62 x

Borbély Roland 14.17 14.04 14.84 x 15.42 x

Mózer Benedek 12.09 12.85 13.15 11.65 11.71 14.51

Beke Zétény 13.04 x 13.47 13.02 x 14.39

Szabados Ármin 14.05 14.38 x x x 14.30

Rédecsi Richárd 12.70 13.17 x x 12.26 12.90

Tornyos Marcell 12.95 12.59 12.49 12.16 12.86 12.46

Wágner Ádám Bence 12.19 12.05 12.60 x x x

Kozma Ádám 12.22 12.41 x x x x

Kovács Lőrinc 12.04 x 12.41 x x x

Máger Botond László x x 12.32 x x x

Hegedüs Mátyás 11.95 12.03 11.97 x x x

Edlich Zalán 11.69 11.81 x x x x

Markó Ignác Ádám 11.59 10.92 11.41 x x x

Rehó Milán 11.27 11.32 x x x x

Váradi Erik 11.11 11.14 10.29 x x x

Grósz Péter 10.77 x 11.00 x x x

Kuffer László Koppány 9.95 10.55 x x x x

Ravadics Benjamin 10.37 10.52 10.42 x x x

Kiss Bálint 10.45 10.44 x x x x

Dajnics Bence 9.94 9.40 x x x x

Pőcze Gergő 9.88 9.46 9.44 x x x

Révész Máté Jenő 9.06 9.35 9.84 x x x

Horváth Erik Olivér 8.67 8.45 x x x x
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Befejezési idő: 18:23A bajnok edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

külső dobópálya  17:00  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 10 58.43

2 Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 50.17 PB

3 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 12 48.64 PB

4 Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club 24 47.30 PB

5 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 9 47.25 PB

6 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 18 43.46 PB

7 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 11 43.36 PB

8 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 14 41.57 PB

9 Deák Lóránt 2006 Békéscsabai AC 2 38.91

10 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 1 38.80

11 Ravadics Benjamin 2006 ZALASZÁM-ZAC 21 38.03 PB

12 Raffay Keve 2006 Csepeli DAC 13 37.46

13 Grósz Péter 2007 NYSC 4 35.44

14 Rehó Milán 2007 NYSC 19 34.87 PB

15 Janocha Donát 2007 MATE - GEAC 16 34.29 PB

16 Edlich Zalán 2007 SZVSE 22 33.75 PB

17 Kuffer László Koppány 2006 Békési DAC 8 33.39

18 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 15 33.21

19 Váradi Erik 2007 Győri Atlétikai Club 3 32.49

20 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 5 30.17

21 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 6 28.04 PB

22 Horváth Erik Olivér 2007 Dobó SE 23 25.25 PB

23 Dajnics Bence 2007 NYSC 17 23.89

Szabados Ármin 2006 Dobó SE 20 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 54.89 x x x 58.43 x

Mózer Benedek 45.70 44.32 x 50.17 x 40.67

Kovács Lőrinc x 42.54 46.91 x x 48.64

Rédecsi Richárd 40.24 44.39 42.38 46.95 47.30 45.05

Kozma Ádám 45.57 43.60 47.25 x x x

Beke Zétény x x 42.30 x 43.46 41.08

Tóth Nándor 40.45 41.20 43.36 42.00 41.90 40.71

Hegedüs Mátyás 39.24 38.39 41.57 x 39.30 x

Deák Lóránt 35.74 32.00 38.91 - - -

Wágner Ádám Bence 38.80 x x - - -

Ravadics Benjamin x 37.39 38.03 - - -

Raffay Keve x 37.46 36.99 - - -

Grósz Péter 35.44 31.72 33.60 - - -

Rehó Milán 32.00 34.87 33.90 - - -

Janocha Donát 32.46 x 34.29 - - -

Edlich Zalán 29.61 31.86 33.75 - - -

Kuffer László Koppány x 33.05 33.39 - - -

Kótai János x 28.97 33.21 - - -

Váradi Erik 31.57 x 32.49 - - -

Garai-Balázs Endre 22.18 30.17 27.55 - - -

Kiss Bálint 28.04 x x - - -

Horváth Erik Olivér x 25.25 x - - -

Dajnics Bence x 21.28 23.89 - - -
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Befejezési idő: 14:16A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabados Ármin 2006 Dobó SE 6 76.81

2 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 3 66.49 PB

3 Füredi Dávid 2006 Pápai AC 2 60.64

4 Füredi Dominik 2006 Pápai AC 7 57.58

5 Horváth Erik Olivér 2007 Dobó SE 4 53.82

6 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 1 46.04

7 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 5 35.90

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ármin x x 74.81 76.81 x 75.06

Beke Zétény 62.38 64.56 65.32 x 66.49 64.26

Füredi Dávid 58.24 59.62 x 59.74 60.21 60.64

Füredi Dominik 55.68 56.68 56.63 56.64 57.58 55.51

Horváth Erik Olivér 50.80 53.82 x x x x

Győri Máté x x 45.39 46.04 44.54 x

Kótai János 33.72 33.14 35.27 35.08 35.90 x
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Befejezési idő: 12:21A bajnok edzői Németh Miklós és Herczeg György.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 11:35  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Herczeg Attila 2006 FTC 11 59.71

2 Tombor Kristóf 2007 VEDAC 8 58.99 PB

3 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 12 57.17

4 Bak Ádám 2006 Szegedi RSC 13 54.22

5 Táborszki Bálint 2007 MTK Budapest 10 53.80

6 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 1 53.32 PB

7 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 9 51.24 PB

8 Horváth Zsombor 2006 Győri Atlétikai Club 4 48.08 PB

9 Treszkai Gergő 2006 NYSC 5 46.65

10 Kész Máté 2006 TSC-Geotech 7 46.19

11 Raffay Keve 2006 Csepeli DAC 2 45.05

12 Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 6 34.29

Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg Attila 51.22 50.54 49.84 51.63 56.02 59.71

Tombor Kristóf 47.91 54.56 58.99 52.71 54.92 55.94

Szabó Levente 54.17 52.33 54.35 52.86 x 57.17

Bak Ádám 54.22 x 49.62 x 51.01 x

Táborszki Bálint 49.78 53.80 52.01 52.43 x 49.70

Garai-Balázs Endre 53.32 51.77 42.40 52.75 53.15 50.68

Fodor Péter 51.24 49.81 48.10 48.45 x x

Horváth Zsombor 47.24 x x 43.28 46.89 48.08

Treszkai Gergő 42.85 46.65 x - - -

Kész Máté 39.76 x 46.19 - - -

Raffay Keve 39.36 x 45.05 - - -

Juhász Máté 34.29 32.93 x - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:14A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:35  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
2 598 Bor Benjámin 2006 Békéscsabai AC 5 23:22.03

3 643 Schwarcz Péter 2006 H. Szondi SE 4 25:17.09

4 603 Majoros Máté 2006 Miskolci Sportiskola 3 27:00.81 PB

5 604 Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola 2 27:17.93 PB

6 624 Pőcze Jákob 2007 TSC-Geotech 1 27:35.08 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam előfutam  15:10  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 7 11.65 Q

2 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 4 12.81

3 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 3 12.93

4 Németh Viola 2007 Haladás VSE 6 13.16

5 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád 8 13.19

6 Panyik Emese 2007 GYAK 2 13.38

7 Simon Boglárka 2007 VSD 5 13.87

Szél: +2.2

2. Futam előfutam  15:15  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Langmár Kata Anna 2006 ARAK UP Akadémia 7 12.36 Q

2 Bogár Dóra 2006 NYSC 2 12.69 q

3 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 4 12.80 q

4 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 6 13.17

5 Vinkó Hédi 2006 Haladás VSE 5 13.63

6 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 8 13.74

7 Kajtár Luca 2007 Haladás VSE 3 13.90

Szél: +2.3

3. Futam előfutam  15:20  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 7 12.35 Q

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 2 12.55 q

3 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 5 12.83

4 Rögler Kata 2006 SMAFC 4 12.87

5 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 8 13.19

6 Czigány Hanna 2007 Haladás VSE 6 14.03

7 Szögi Kornélia Emese 2007 Szegedi RSC 3 14.67

Szél: +3.4

4. Futam előfutam  15:25  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Boldogh Boróka 2007 DVTK 7 12.39 Q

2 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 3 12.76 q

3 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 2 12.81

4 Szatmári Zsófi Sára 2007 Ikarus BSE 4 12.97

5 Búzás Mara 2007 DSC-SI 5 13.17

6 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 6 13.17

7 Rafaez Kata 2006 UTE 8 13.33

Szél: +3.6

Női 100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 16:26

A bajnok edzője Soltész Renáta.

döntő  16:25  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 6 11.61

2 Langmár Kata Anna 2006 ARAK UP Akadémia 3 12.03

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 4 12.29

4 Boldogh Boróka 2007 DVTK 5 12.39

5 Szmolár Boglárka 2007 VSD 7 12.50

6 Bogár Dóra 2006 NYSC 8 12.63

7 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 2 12.71

8 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 1 12.93

Szél: +2.2
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IFJÚSÁGI - U18Női 200 méter – Előfutam

1. Futam  13:35  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 6 23.95 Q

2 Földesi Léda 2006 SVSE 4 26.09

3 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 3 26.67

4 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 5 26.71

5 Rafaez Kata 2006 UTE 8 27.43

6 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád 7 28.65

7 Szögi Kornélia Emese 2007 Szegedi RSC 2 30.12

Szél: +2.1

2. Futam  13:40  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 5 25.11 Q

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 3 26.06

3 Bogár Dóra 2006 NYSC 4 26.76

4 Czifra Lilla Nóra 2006 ARAK UP Akadémia 7 27.42

5 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 6 27.61

Smoczer Kinga 2006 BHSE 2 DNS

Kiss Anna 2006 BEAC 8 DNS

Szél: +2.3

3. Futam  13:45  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 26.31 PB Q

2 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 6 26.49

3 Búzás Mara 2007 DSC-SI 5 26.90 PB

4 Németh Viola 2007 Haladás VSE 7 27.39

5 Somogyi Zita 2007 FOOTOUR S.E. TATA 2 29.87 PB

Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 4 DNS

Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 8 DNS

Szél: +0.7

4. Futam  13:50  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 7 25.00 Q

2 Szatmári Zsófi Sára 2007 Ikarus BSE 8 26.06

3 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 4 26.10

4 Rögler Kata 2006 SMAFC 6 26.91

5 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 5 27.12

6 Panyik Emese 2007 GYAK 2 27.96

7 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 3 28.20

Szél: +2.3
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A bajnok edzője Soltész Renáta.

5. Futam  13:55  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pap Andrea 2006 TSC-Geotech 5 25.61 Q

2 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 8 25.72 q

3 Boldogh Boróka 2007 DVTK 4 26.19

4 Kertész Márta 2007 NYSC 3 26.74

5 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 7 27.52

6 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 6 28.43

Szél: +2.1

6. Futam  14:00  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 7 24.74 SB Q

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 4 25.54 q

3 Kirst Athina 2006 Vasas 8 27.08 SB

4 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 5 27.48 SB

5 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 3 28.60

6 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 6 28.86 PB

Szél: 0.0

Női 200 méter – Döntő

döntő  15:35  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 6 23.95

2 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 4 24.00

3 Besenyődi Petra 2006 SVSE 3 24.83

4 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 2 25.08

5 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 5 25.10

6 Pap Andrea 2006 TSC-Geotech 7 25.26

7 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 1 25.78

8 Szmolár Boglárka 2007 VSD 8 26.09

Szél: +2.8
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A bajnok edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 17:03

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 56.00 PB 1

2 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 57.89 1

3 Lalik Petra 2006 DVTK 57.89 1

4 Besenyődi Petra 2006 SVSE 59.47 1

5 Kovács Kíra 2007 UTE 59.52 PB 2

6 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 60.05 1

7 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 60.33 2

8 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 60.40 SB 1

9 Badics Helka 2006 SVSE 60.56 PB 2

10 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 60.61 1

11 Bucsák Villő 2006 FTC 61.13 2

12 Kertész Márta 2007 NYSC 61.39 2

13 Földesi Léda 2006 SVSE 61.86 2

14 Búzás Mara 2007 DSC-SI 61.91 PB 3

15 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 62.20 PB 2

16 Kiss Anna 2006 BEAC 62.22 PB 3

17 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 62.56 PB 3

18 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 65.48 PB 3

19 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 66.29 PB 3

20 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 68.83 PB 3

1. Futam  16:55  

1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 4 56.00 PB

2 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 3 57.89

3 Lalik Petra 2006 DVTK 6 57.89

4 Besenyődi Petra 2006 SVSE 8 59.47

5 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 2 60.05

6 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 60.40 SB

7 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 7 60.61

2. Futam  17:00  

1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Kíra 2007 UTE 2 59.52 PB

2 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 3 60.33

3 Badics Helka 2006 SVSE 5 60.56 PB

4 Bucsák Villő 2006 FTC 6 61.13

5 Kertész Márta 2007 NYSC 4 61.39

6 Földesi Léda 2006 SVSE 7 61.86

7 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 8 62.20 PB
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Befejezési idő: 17:09

3. Futam  17:05  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Búzás Mara 2007 DSC-SI 7 61.91 PB

2 Kiss Anna 2006 BEAC 4 62.22 PB

3 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 2 62.56 PB

4 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 5 65.48 PB

5 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 6 66.29 PB

6 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 3 68.83 PB
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A bajnok edzője Babinyecz-Tusai Brigitta.

Befejezési idő: 15:03

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 625 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 2:14.23 PB 2

2 560 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:15.76 2

3 488 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2:17.40 SB 2

4 613 Dombi Kamilla 2006 BHSE 2:20.49 PB 2

5 607 Herbák Emma 2007 Budaörsi DSE 2:21.52 2

6 486 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 2:23.22 2

7 504 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2:23.61 SB 2

8 485 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 2:23.82 2

9 487 Paládi Petra 2006 DSC-SI 2:25.04 1

10 605 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 2:26.87 SB 2

11 455 Kovács Luca Boglárka 2007 Dobó SE 2:28.60 1

12 610 Badics Helka 2006 SVSE 2:29.11 1

13 503 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 2:29.57 PB 1

14 595 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 2:30.16 PB 1

15 564 Gedra Bettina 2006 SVSE 2:30.46 SB 1

16 456 Torvaji Kinga 2006 Vasas 2:30.72 1

17 477  Faour Míra 2007 DOVASE 2:33.61 SB 1

18 464 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 2:35.19 SB 1

19 461 Seláf Johanna 2006 Vasas 2:36.73 1

20 480 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 2:41.58 SB 1

594 Szemán Kata 2006 VEDAC DNF 2

1. Futam  14:30  

2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 487 Paládi Petra 2006 DSC-SI 7/2 2:25.04

2 455 Kovács Luca Boglárka 2007 Dobó SE 3/1 2:28.60

3 610 Badics Helka 2006 SVSE 3/2 2:29.11

4 503 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 8 2:29.57 PB

5 595 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 1 2:30.16 PB

6 564 Gedra Bettina 2006 SVSE 4 2:30.46 SB

7 456 Torvaji Kinga 2006 Vasas 6 2:30.72

8 477  Faour Míra 2007 DOVASE 2 2:33.61 SB

9 464 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 5/2 2:35.19 SB

10 461 Seláf Johanna 2006 Vasas 5/1 2:36.73

11 480 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 7/1 2:41.58 SB

2. Futam  14:37  

2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 625 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 5 2:14.23 PB

2 560 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 3/2 2:15.76

3 488 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 3/1 2:17.40 SB

4 613 Dombi Kamilla 2006 BHSE 7 2:20.49 PB

5 607 Herbák Emma 2007 Budaörsi DSE 6/1 2:21.52

6 486 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 8 2:23.22

7 504 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 6/2 2:23.61 SB

8 485 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 2 2:23.82

9 605 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 1 2:26.87 SB
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Befejezési idő: 15:19

594 Szemán Kata 2006 VEDAC 4 DNF



U23 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2023
Győr
2023-06-24–2023-06-25

70/83 2023-06-25 18:10:44

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:58A bajnok edzője Babinyecz-Tusai Brigitta.

Női 1500 méter – Időfutam

 17:45  1. nap – 2023-06-24

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 625 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 10 4:50.19 SB

2 562 Vastag Nóra 2006 Ikarus BSE 9 4:55.32

3 591 Lövei Vanda 2006 DVTK 8 4:58.32

4 563 Dombi Kamilla 2006 BHSE 2 5:04.89 PB

5 487 Paládi Petra 2006 DSC-SI 7 5:09.42

6 592 Nemes Réka 2007 SMAFC 5 5:13.66 SB

7 409 Buglos Flóra 2007 Vasas 4 5:14.70

8 564 Gedra Bettina 2006 SVSE 6 5:15.90 SB

9 601 Molnár Luca Flóra 2006 SVSE 3 5:31.92

10 587 Tóbel Szófia 2007 Margitszigeti AC 1 6:01.07 PB
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Befejezési idő: 16:04A bajnok edzője Jakab Ágnes.

Női 3000 méter – Időfutam

 15:50  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 475 Mészáros Emma 2006 Trion SC 12 10:18.25 PB

2 591 Lövei Vanda 2006 DVTK 11 10:23.98 PB

3 478 Vastag Nóra 2006 Ikarus BSE 9 10:34.77 PB

4 410 Dolmány Emma 2007 SMAFC 10 10:46.58

5 447 Winhoffer Júlia 2006 Pápai AC 5 11:17.87 PB

6 639 Buglos Flóra 2007 Vasas 6 11:18.08

7 592 Nemes Réka 2007 SMAFC 7 11:21.38 SB

8 405 Molnár Luca Flóra 2006 SVSE 4 11:32.41 PB

9 612 Regenye Júlia 2006 MATE - GEAC 1 11:35.80 PB

10 446 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 2 11:46.68 PB

11 476 Szalay Zóra 2006 DOVASE 8 11:48.59 SB

12 450 Molnár Lilien 2007 Dobó SE 3 12:07.59 PB
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Szitás László.

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Előfutam

1. Futam előfutam  12:50  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 3 14.81 Q

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 4 14.83 Q

3 Brindza Blanka 2006 Vasas 6 14.99 q

4 Fábián Napsugár 2007 Haladás VSE 5 16.48

Faragó Kincső 2007 BHSE 7 DQ

Ács Alíz 2007 DSC-SI 2 DNS

Szél: +4.4

2. Futam előfutam  12:57  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 6 14.47 Q

2 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 5 14.52 Q

3 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 3 15.07 q

4 Menner Olívia 2006 MTK Budapest 2 15.47

5 Zeiler-Rausch Réka 2007 ARAK UP Akadémia 4 16.59

6 Simon Boglárka 2007 VSD 7 17.24

Szél: +2.8

3. Futam előfutam  13:04  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Scheili Virág 2007 MMAC 5 14.68 Q

2 Mohácsi Blanka 2007 FTC 4 14.98 Q

3 Hriczu Kinga 2006 Csepeli DAC 6 15.31

4 Kirst Athina 2006 Vasas 2 15.46

5 Balogh Lilla 2006 ARAK UP Akadémia 3 15.82

6 Vinkó Hédi 2006 Haladás VSE 7 16.73

Szél: +3.0

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Döntő

döntő  14:05  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Scheili Virág 2007 MMAC 4 14.19

2 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 5 14.23

3 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 6 14.36

4 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 3 14.78

5 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 1 14.87

6 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 7 14.90

7 Mohácsi Blanka 2007 FTC 8 14.93

8 Brindza Blanka 2006 Vasas 2 15.27

Szél: +3.5
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Befejezési idő: 12:14A bajnok edzője Majkut Gergely.

Női 400 méter gát – Időfutam

 12:10  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lalik Petra 2006 DVTK 3 1:00.64

2 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 6 1:02.62 PB

3 Kovács Kíra 2007 UTE 7 1:02.69 PB

4 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 4 1:03.08 SB

5 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 1:06.07 SB

6 Mohácsi Blanka 2007 FTC 8 1:06.21 PB

7 Bucsák Villő 2006 FTC 2 1:10.07 PB

8 Szilágyi Zselyke Julianna 2007 DSC-SI 1 1:11.56 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:39A bajnok edzője Suba László.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 18:30  1. nap – 2023-06-24

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 504 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2 7:10.07 PB

2 407 Mészáros Emma 2006 Trion SC 4 7:15.94 PB

3 594 Szemán Kata 2006 VEDAC 5 7:27.25

4 410 Dolmány Emma 2007 SMAFC 3 7:37.52 PB

5 612 Regenye Júlia 2006 MATE - GEAC 1 8:15.71 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:10A bajnok edzője Kun-Szabó Balázs.

Női Magasugrás – Döntő

 14:20  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bátori Lilianna 2007 Vasas 10 1.75

2 Simák Trillia 2007 Vasas 5 1.68

3 Papp Zsófia Edina 2006 Ikarus BSE 11 1.68

4 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 3 1.60 SB

4 Tóth Lívia 2007 KARC 9 1.60 PB

6 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 4 1.55

7 Újvári Sára 2006 KARC 1 1.50

8 Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC 2 1.50 SB

9 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 7 1.50

10 Tóth Flóra Rebeka 2007 Vasas 12 1.50 =SB

11 Fóth Lola 2006 Keszthely VDSE 8 1.38

12 Gulyás Bíborka 2006 KARC 6 1.38 PB

Atléta 1.38 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.75 1.82 1.80 1.82

Bátori Lilianna - - - - xo o o o xo xxx

Simák Trillia - - - o o xxo xo xxx

Papp Zsófia Edina - - - - o o xxo xxx

Diemer Anna Sára - o o o xxo xxx

Tóth Lívia o o o o xxo xxx

Magyar Dorka - o o xxo xxx

Újvári Sára o o o xxx

Csepregi Nóra o o xo xxx

Kóródi Réka xo o xo xxx

Tóth Flóra Rebeka o o xxo xxx

Fóth Lola xo xxx

Gulyás Bíborka xxo xxx
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:50A bajnok edzője Gach Gergő.

Női Rúdugrás – Döntő

 11:50  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Mészáros Emma 2006 KSI SE 2 3.70 SB

2 Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC 6 3.60 PB

3 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 5 3.50 =PB

4 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 4 3.20 =PB

5 Farkas Dorka 2007 BHSE 1 3.20

6 Pintér Dalma Mária 2006 UTE 3 2.80 PB

Atléta 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

Mészáros Emma - - - - - - - o - xo xo xxx

Kovács Patrícia - - - xxo - o - xxo o xxo xxx -

Hegyi Boróka - - - - xo o xo o xxo xxx - -

Nyári Virág - xo xo o o xo xxx - - - - -

Farkas Dorka - - - xo o xxo xxx - - - - -

Pintér Dalma Mária - xo xo xxx - - - - - - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:03A bajnok edzője Henyecz László.

Női Távolugrás – Döntő

 13:00  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 12 +3.5 6.09

2 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 2 +2.3 5.75

3 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 6 +2.6 5.49

4 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 4 +1.2 5.44

5 Langmár Kata Anna 2006 ARAK UP Akadémia 8 +2.9 5.40

6 Szőke Hédi 2007 DOVASE 11 +0.6 5.34

7 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 3 +3.6 5.19

8 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 13 +3.8 5.18

9 Makk Réka 2007 SMAFC 15 +2.9 4.77

10 Boros Dorka 2006 KASI 10 +1.9 4.75 SB

11 Czifra Lilla Nóra 2006 ARAK UP Akadémia 5 +1.7 4.70 PB

12 Ámon Szabina 2006 Dabasi AK 14 +1.7 4.61

13 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 7 +2.4 4.56

14 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 9 -1.3 4.48

15 Palánkai Szonja 2006 ARAK UP Akadémia 1 +1.6 4.48

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rózsahegyi Bori x (+2.4) 5.69 (-0.9) 5.58 (+2.6) 6.09 (+3.5) x (+1.6) x (+1.3)

Molnár Fanni Erzsébet 5.23 (-1.1) 5.30 (+1.7) 5.35 (-0.5) 5.52 (+1.8) 5.53 (+2.0) 5.75 (+2.3)

Molnár Viktória x (+2.6) x (+1.6) 5.24 (+2.4) 5.44 (+3.3) 5.49 (+2.6) x (+5.2)

Francisco-Lucas Laura 5.26 (+1.9) x (+1.6) 5.30 (+1.0) x (+2.9) 5.44 (+1.2) x (+2.1)

Langmár Kata Anna 5.40 (+2.9) x (+2.4) 5.20 (+2.8) x (+3.0) 4.59 (+1.9) x (+2.3)

Szőke Hédi 5.34 (+0.6) 5.22 (-1.3) x (+2.6) x (+3.0) x (+1.0) x (+2.9)

Kóródi Réka 5.11 (+1.5) 5.02 (+1.8) 3.69 (-0.6) 4.97 (+3.8) 5.00 (+2.5) 5.19 (+3.6)

Pintér Nóra 4.88 (+1.3) 4.67 (+1.5) 5.01 (+2.4) 5.15 (+1.8) 5.18 (+3.8) 4.97 (+2.8)

Makk Réka x (+2.0) 4.42 (+0.5) 4.77 (+2.9) - - -

Boros Dorka x (+1.2) 4.75 (+1.9) 4.65 (+2.1) - - -

Czifra Lilla Nóra 4.70 (+1.7) 4.70 (+1.1) 4.67 (-0.9) - - -

Ámon Szabina 4.52 (+1.4) 2.87 (+1.7) 4.61 (+1.7) - - -

Tromposch Flóra 4.56 (+2.4) x (+1.3) 4.40 (+2.6) - - -

Fülöp Kitti 4.43 (+0.7) 4.48 (-1.3) x (+2.2) - - -

Palánkai Szonja 4.36 (-0.5) 4.48 (+1.6) x (+1.0) - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:49A bajnok edzője Farkas Roland.

Női Hármasugrás – Döntő

 17:45  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 8 +2.9 11.98

2 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 9 +4.1 11.89

3 Nyilasi Dorina 2006 UTE 3 +5.3 11.74

4 Langmár Kata Anna 2006 ARAK UP Akadémia 6 +3.2 11.45

5 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 2 +3.9 11.22

6 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 1 +4.7 11.21

7 Makk Réka 2007 SMAFC 15 +3.9 10.98

8 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 11 +4.2 10.73

9 Bakler Zita 2007 VEDAC 12 +5.0 10.56

10 Mosonyi Dorka 2007 MTK Budapest 14 +4.1 10.49

11 Dongó Dorina 2006 KARC 13 +3.7 10.39

12 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 7 +6.2 10.34

13 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 10 +4.0 10.20

14 Horváth Katalin 2006 ARAK UP Akadémia 4 +2.8 9.96

15 Teremi Panna 2006 NYSC 5 +1.5 9.79 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kapuy Júlia 11.54 (+3.5) 11.68 (+3.8) 11.73 (+4.6) 11.72 (+2.8) 11.86 (+2.4) 11.98 (+2.9)

Francisco-Lucas Laura 11.54 (+3.7) x (+3.9) 11.89 (+4.1) 11.86 (+1.9) x (+4.0) 11.84 (+2.7)

Nyilasi Dorina 11.43 (+3.5) x (+5.8) 11.26 (+2.3) 11.50 (+3.5) 11.74 (+5.3) 11.36 (+3.5)

Langmár Kata Anna 11.31 (+2.7) 11.45 (+3.2) 11.22 (+2.8) x (+4.6) 10.74 (+2.4) 11.15 (+2.4)

Molnár Viktória 10.95 (+3.9) 11.22 (+3.9) x (+3.4) 11.10 (+2.1) x (+3.1) x (+2.5)

Kóródi Réka 10.55 (+4.6) 10.07 (+4.7) 11.21 (+4.7) 11.20 (+5.2) 11.02 (+2.7) 11.14 (+3.1)

Makk Réka 10.66 (+4.2) 10.77 (+5.0) 10.63 (+3.0) x (+3.2) 10.19 (+4.2) 10.98 (+3.9)

Magyar Dorka 10.34 (+7.0) 10.62 (+3.4) 10.49 (+2.8) 10.35 (+2.9) 10.73 (+4.2) 10.39 (+3.3)

Bakler Zita 10.35 (+5.0) 10.56 (+5.0) 10.42 (+3.8) - - -

Mosonyi Dorka 10.49 (+4.1) x (+4.6) 9.93 (+2.9) - - -

Dongó Dorina 10.27 (+4.0) 10.39 (+3.7) 10.19 (+4.7) - - -

Erdős Nóra 10.34 (+6.2) 10.19 (+4.2) x (+4.6) - - -

Tromposch Flóra x (+2.8) 10.13 (+3.1) 10.20 (+4.0) - - -

Horváth Katalin x (+2.9) 9.64 (+3.4) 9.96 (+2.8) - - -

Teremi Panna 9.79 (+1.5) x (+2.5) x (+2.9) - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:16A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:15  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Pap Kincső 2006 KARC 7 15.09 PB

2 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 1 13.49 PB

3 Vancsik Petra 2006 KARC 2 13.37 PB

4 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 13 12.15 PB

5 Lakos Dóra 2006 RKSK 17 12.12

6 Báthori Virág 2006 Szolnoki SC-SI 18 12.03 PB

7 Hriczu Kinga 2006 Csepeli DAC 9 11.52 PB

8 Retkes Léna 2006 KARC 4 11.30 SB

9 Hanász Erika 2006 NYSC 11 10.87

10 Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club 15 10.67

11 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 12 10.63

12 Fehér Brigitta Szilvia 2006 SZVSE 5 10.58 PB

13 Baglyas Kíra Karina 2007 Ikarus BSE 10 10.14

14 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 14 9.99

15 Kamrás Zsófia 2006 Győri Atlétikai Club 3 9.96

16 Gőbölös Kata 2007 Győri Atlétikai Club 8 9.24

17 Mikola Kincső Luca 2007 DVTK 16 9.16 PB

18 Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE 6 9.03 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kincső 13.74 x 14.52 14.62 x 15.09

Szanda-Nagy Mirtill 12.21 13.02 12.53 12.90 12.16 13.49

Vancsik Petra x 11.85 11.91 x 13.37 12.35

Balogh Leticia Doroti x 11.38 10.92 10.91 12.07 12.15

Lakos Dóra 10.84 11.09 11.37 x 11.73 12.12

Báthori Virág 11.25 11.01 11.57 12.03 11.31 11.35

Hriczu Kinga 10.75 10.77 11.52 11.09 10.59 10.76

Retkes Léna 10.94 10.87 10.98 10.70 10.07 11.30

Hanász Erika 9.63 10.87 10.27 - - -

Nesztor-Martsa Emma 10.05 10.67 x - - -

Kurcz Kata 10.63 x 9.68 - - -

Fehér Brigitta Szilvia 10.58 9.59 9.35 - - -

Baglyas Kíra Karina 9.65 10.14 x - - -

Fülöp Kitti 9.46 9.84 9.99 - - -

Kamrás Zsófia 9.90 9.96 x - - -

Gőbölös Kata 9.20 9.24 9.15 - - -

Mikola Kincső Luca 7.93 8.17 9.16 - - -

Szabados Csilla Enikő 8.29 8.11 9.03 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:12A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Női Diszkoszvetés – Döntő

külső dobópálya  15:20  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Pap Kincső 2006 KARC 4 38.02 PB

2 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 10 37.78 PB

3 Hanász Erika 2006 NYSC 1 35.52 PB

4 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 7 32.61

5 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 11 32.06 PB

6 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 6 30.98

7 Kiss Petra 2007 Békési DAC 12 29.88 PB

8 Báthori Virág 2006 Szolnoki SC-SI 5 29.87 PB

9 Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE 13 26.44

10 Mikola Kincső Luca 2007 DVTK 8 23.58 PB

11 Fehér Brigitta Szilvia 2006 SZVSE 2 22.96

12 Baján Gréta Emma 2006 REAC SI SE 3 21.89 PB

13 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 9 17.36 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kincső 34.52 38.02 x 35.60 36.08 37.33

Balogh Leticia Doroti 37.78 x x x x 37.15

Hanász Erika 35.52 34.01 34.15 x x x

Szanda-Nagy Mirtill 29.69 32.61 29.55 31.93 32.08 30.42

Kurcz Kata 29.56 x x 32.06 x x

Bödei Enikő 30.98 x 30.12 x x x

Kiss Petra 29.88 28.89 25.96 x 23.78 28.54

Báthori Virág x 26.97 29.87 20.37 29.63 23.36

Szabados Csilla Enikő 26.44 x 21.67 - - -

Mikola Kincső Luca x 23.58 14.89 - - -

Fehér Brigitta Szilvia 22.96 19.25 19.64 - - -

Baján Gréta Emma 21.89 20.14 19.70 - - -

Fülöp Kitti 16.82 15.70 17.36 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:21A bajnok edzője Mozsdényi Dávid.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 17:45  1. nap – 2023-06-24

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Fertig Fanni 2007 VEDAC 3 59.44

2 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 1 51.64

3 Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club 2 47.24

4 Kamrás Zsófia 2006 Győri Atlétikai Club 4 42.92

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fertig Fanni 58.10 x 59.44 x x x

Bödei Enikő 50.22 51.63 51.25 x 51.13 51.64

Nesztor-Martsa Emma 40.42 47.24 43.86 x x 46.73

Kamrás Zsófia x x x x 38.19 42.92
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:48A bajnok edzője Vágó Imréné.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:15  2. nap – 2023-06-25

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Henrietta Lili 2006 Csepeli DAC 4 45.86 PB

2 Illyés Gréta 2006 UTE 8 44.86

3 Panghy Szonja 2006 AC Bonyhád 5 43.65

4 Lakos Dóra 2006 RKSK 3 41.88 PB

5 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 1 40.57 SB

6 Kiss Petra 2007 Békési DAC 10 35.00

7 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 9 34.05

8 Hriczu Kinga 2006 Csepeli DAC 6 33.33 PB

9 Fábián Napsugár 2007 Haladás VSE 7 32.82 PB

10 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 2 28.61 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Henrietta Lili x 45.86 39.03 38.57 37.58 37.51

Illyés Gréta 43.64 44.35 44.84 x 44.85 44.86

Panghy Szonja 32.57 34.53 35.40 40.99 43.65 41.51

Lakos Dóra 29.83 40.45 40.28 41.30 41.88 40.40

Kriszt Sarolta Mária 40.57 37.78 x 36.90 40.16 33.22

Kiss Petra 33.44 34.73 35.00 30.92 x x

Kurcz Kata 31.65 34.05 31.54 30.68 31.30 x

Hriczu Kinga 32.96 28.67 26.74 25.59 30.49 33.33

Fábián Napsugár 26.09 32.82 30.57 - - -

Bodnár Anna Boglárka x 25.24 28.61 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:32A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Női 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:00  2. nap – 2023-06-25

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 602 Kovács Alexandra 2006 Békéscsabai AC 4 23:06.85

2 646 Halászy Tamara Zsófia 2006 Csonteam Atlétika 2 28:15.74 SB

3 596 Lesták Veronika 2006 MATE - GEAC 1 30:05.21 SB

597 Bor Bernadett 2006 Békéscsabai AC 3 DQ


